
Protokół nr 6/2023 
Z posiedzenia Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 

Rady Gminy Bojszowy 

Z dnia 5 Czerwca 2023 r. 
 

Posiedzenie Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Gminy Bojszowy odbyło się w Sali 

Obrad Rady Gminy Bojszowy o godz. 15:30  
 

W chwili stwierdzenia prawomocności posiedzenia obecnych było 5 członków Komisji. 

Na posiedzeniu pojawili się również goście w tym Radca prawny, Wójt Gminy Bojszowy, 

Przedstawiciel Firmy Przestrzeń 2K (zdalnie) oraz mieszkańcy Gminy Bojszowy. 

Listę obecności radnych członków Komisji, oraz gości załącza się do protokołu. 
 

Posiedzenie Komisji rozpoczęła Przewodnicząca Komisji Urszula Białożyt powitaniem 

obecnych na posiedzeniu Radnych, Członków Komisji oraz gości  po czym zapoznała ich z 

porządkiem posiedzenia, który był następujący: 
 

1. Rozpatrzenie skargi na Wójta Gminy Bojszowy z dnia 08.05.2023 r.  

2. Głosowanie w sprawie możliwości zdalnego trybu obradowania podczas kolejnej 

komisji rady gminy.  

4. Sprawy bieżące, w tym odczytanie protokołu z ostatniego posiedzenia komisji. 

Porządek posiedzenia został przegłosowany i jednogłośnie przyjęty. 
 

 

1. Rozpatrzenie skargi na Wójta Gminy Bojszowy z dnia 08.05.2023 r.  

Przewodnicząca komisji poinformowała członków że na wniosek komisji z poprzedniego 

posiedzenia, został przygotowana opinia prawna którą odczytała. 

Następnie oddała głos Wójtowi Gminy Bojszowy. 

Wójt poinformował obecnych że w związku z wystosowaną skargą na jego działania poprosił 

o ustosunkowanie się do stawianych zarzutów firmę Przestrzeń 2K, która przygotowała 

pisemną odpowiedź na stawiane zarzuty i została dostarczona w formie elektronicznej do 

członków komisji, poinformował również że na zaproszenie Pani Przewodniczącej w 

posiedzeniu komisji uczestniczy zdalnie Pan Kamil R. przedstawiciel wyżej wymienionej 

firmy. 

Pani przewodnicząca powitała Pana Kamila a następnie poprosiła o odniesienie się do 

stawianych przez skarżącego zarzutów. 

Pan Kamil omówił szczegółowo wszystkie punkty stawianych zarzutów przyznając się do 

błędów pisarskich  występujących w przedmiotowej Prognozie skutków finansowych a także 

wskazując że jest to wstępna prognoza nie stanowiąca dokumentu przedstawianego Radzie 

Gminy. 

Następnie głos został oddany skarżącemu Panu Ł. Ł. który zadawał pytania panu Kamilowi. 

Po wyczerpaniu dyskusji pomiędzy skarżącym a Panem Kamilem głos zabrał mieszkaniec 

gminy Bojszowy, przedstawiciel Stowarzyszenia Nasze Bojszowy Pan Andrzej P. 

Pan Andrzej stwierdził że nie zgadza się ze skarżącym i zgadza się z opinią Pana Kamila że jest 

to opinia wstępna. Pan Andrzej zadał jedno pytanie po co to w ogóle było robione ?  

Na zadane pytanie odpowiedział również pan Kamil wskazując że prognoza została wykonana 

już na tym etapie aby wstępnie dowiedzieć się jak kształtuje się sytuacja i jest to dokument 

pomocniczy. 

Głos zabrał Jeszcze raz Pan Andrzej który potwierdził że na tym etapie dyskusja jest 

bezprzedmiotowa nad tym co będzie. 



Głos został oddany Wójtowi, który nadmienił że miał okazje odwiedzić Panią Skarbnik Miasta 

Bierunia, aby rozeznać kwestie związane z dochodami, z tytułu zlokalizowania poszczególnych 

obiektów w tzw. „strefie przemysłowej”, wskazując że średnio szacowany dochód zgadza się z 

wstępnymi wyliczeniami przekazywanymi na spotkaniach z mieszkańcami. 

Przewodnicząca zapytała Radnych członków komisji czy sa jeszcze jakieś pytania – pytań brak. 

Głos został oddany jeszcze raz Wójtowi, który stwierdził że rozumie odmienne zdanie 

mieszkańców, ich niezadowolenie i możliwość składania skarg, natomiast niektóre rzeczy 

zabrnęły za daleko, naruszają Jego dobre imię, oszczerstwa które padają wobec jego osoby i 

nie pozwoli aby naruszać jego dobre imię. 

Po wyczerpaniu tematu przewodnicząca zarządziła głosowanie. 

Głosowanie nad uznaniem skargi za zasadną 

0 głosów Za 

Głosowanie nad uznaniem skargi za Bezzasadną 

4 głosy Za 

1 Głos Wstrzymujący się (J. Wawrzyczek) 

 

 

2. Głosowanie w sprawie możliwości zdalnego trybu obradowania podczas kolejnej 

komisji rady gminy.  

Przewodnicząca zarządziła głosowanie w/w punkcie 

5 głosów Za 

 

 

3. Sprawy bieżące, w tym odczytanie protokołu z ostatniego posiedzenia komisji. 

Przewodnicząca zapytała czy w sprawach bieżących ktoś chce zabrać głos. 

Głos zabrał Pan Ł. który zapytał w jaki sposób można uczestniczyć w debacie nad raportem 

nad stanem gminy. 

Wójt poprosił aby zwrócić się bezpośrednio do sekretariatu w tej sprawie. 

Pani przewodnicząca zapytała Pana Ł. czy otrzymał odpowiedź na zadane drogą elektroniczna 

pytanie i czy wszystko jest w tej sprawie jasne. 

Pan Ł. odpowiedziała że tak. 

Po zakończeniu tematu został odczytany protokół z ostatniego posiedzenia komisji 
 

 

Po wyczerpaniu programu, posiedzenie zostało zakończone. 

 
 

 

Przewodnicząca  

Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Gminy Bojszowy 

Urszula Białożyt 

 

 

 

Protokołował: 

Wiceprzewodniczący 

Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Gminy Bojszowy 

Krzysztof Jasiński 


